



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **050/2013**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **023/2013**
Aquisição de: **Materiais**
 Página: 1

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado do Processo Licitatório N° 050/2013 na modalidade PREGÃO / REGISTRO DE PREÇOS N° 023/2013, objeto: FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E PAPELARIA PARA CONSUMO DE DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS E MATERIAIS ESCOLARES PARA ATENDER O ENSINO FUNDAMENTAL E INFANTIL, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, na forma que segue:

Não Ofertados					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
41	UN	10,00000		0,00	CANETA ROLLERBALL, PONTA DE TUNGSTÊNIO, VISUALIZAÇÃO DO NÍVEL DE TINTA, FLUXO CONTÍNUO, COR AZUL, 0,5mm
42	UN	10,00000		0,00	CANETA UNIBALL EYE MICRO UB 150 BLACH
81	UN	25,00000		0,00	FIO DE NYLON - C/ 100 M
163	RL	10,00000		0,00	PLÁSTICO CRSTAL COM 95% DE TRANSPARÊNCIA, LARGURA DE 140 CM, GRAMATRUA ,20, ROLO COM 100 METROS
166	UN	200,00000		0,00	PLÁSTICO TRANSPARENTES COM 02 FUROS PARA PAPEL SULFITE A3
Total para Este Fornecedor:					0,00



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **050/2013**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **023/2013**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 2

DIMPEL LTDA					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
1	CX	40,00000	1,00000	40,00	ALFINETE COLORIDO - 50 UN - JOCAR
2	CX	45,00000	1,00000	45,00	ALFINETE Nº01 COM CABEÇA, PARA MAPAS - COM 50 UNID. - JOCAR
14	UN	120,00000	0,71000	85,20	BOBINA P/ CALCULADORA, PDV COM 32 M, C/ ALERTA FINAL , 57 mm, PAPEL ACETINADO . - MAXPRINT
20	UN	50,00000	1,54000	77,00	CADERNO BROCHURA UNIVERSITÁRIO SEM PAULTA, FORMATO 200X275MM - FORONI
29	UN	130,00000	0,60000	78,00	CADERNO QUADRICULADO 148 MM X 210 MM - FORONI
30	UN	150,00000	0,60000	90,00	CADERNO QUADRICULADO FORMATO 140X202MM - 1x1CM - 40 folhas - FORONI
33	UN	1.200,00000	0,50000	600,00	CANETA ESFEROGRAFICA, ESCRITA MÉDIA, TINTA COR AZUL - BIC
34	UN	1.000,00000	0,50000	500,00	CANETA ESFEROGRAFICA, ESCRITA MÉDIA, TINTA COR PRETA - BIC
35	UN	400,00000	0,50000	200,00	CANETA ESFEROGRAFICA, ESCRITA MÉDIA, TINTA COR VERMELHA - BIC
36	UN	150,00000	0,58000	87,00	CANETA MARCA TEXTO AMARELA - PONTA LARGA - JOCAR
37	UN	20,00000	0,58000	11,60	CANETA MARCA TEXTO LARANJA - PONTA LARGA - JOCAR
38	UN	20,00000	0,58000	11,60	CANETA MARCA TEXTO VERDE - PONTA LARGA - JOCAR
40	UN	40,00000	1,06000	42,40	CANETA PARA RETROPROJETOR, PONTA COM 2 MM - CORES VARIADAS - JOCAR
43	UN	600,00000	2,92000	1.752,00	CANETINHAS HIDROGRÁFICAS - 12 CORES (JOGO) - MARIPEL
44	PC	30,00000	1,37000	41,10	CANUDO DE PLÁSTICO PARA VITAMINA - PACOTE COM 100 - STRAWPLAST
45	UN	800,00000	0,09000	72,00	CAPA DE PAPEL PARA CD E DVD COM VISOR EM ACETATO, 125 X 125 MM, 75 G/M² - BRANCO - FORONI
46	UN	40,00000	0,30000	12,00	CAPA P/ ENCADERNAÇÃO - VMP
58	UN	350,00000	0,88000	308,00	COLA BRANCA LIQUIDA 90 G P/ PAPEIS - LEONORA
61	UN	280,00000	0,63000	176,40	COLA EM BASTAO, 08 G, ATÓXICA, LAVAVEL A 30° C - MARIPEL
66	PC	150,00000	3,38000	507,00	CREATIVE PAPER VARIAS CORES - BLOCO 48 FLS - OFF PAPER
68	UN	350,00000	0,60000	210,00	DVD-R (DVD GRAVÁVEL), 120 MIN / 4.7 GB - MAXPRINT
88	CX	5,00000	70,40000	352,00	FORMULÁRIO CONTÍNUO 240MM X 280MM, 80 COLUNAS, 2500 FLS - MAXPRINT
96	CX	150,00000	2,00000	300,00	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 DO TIPO COBREADO - CAIXA C/ 5000 UNIDADES - JOCAR
117	PC	10,00000	9,24000	92,40	PAPEL A4 TIPO CASCA DE OVO, 180GM², BRANCO PCT 50 FOLHAS - OFF PAPER
118	UN	200,00000	0,35000	70,00	PAPEL CAMURÇA CORES VARIADAS - VMP
119	UN	500,00000	0,48000	240,00	PAPEL CARTÃO COLORIDO - OFF PAPER
120	UN	80,00000	0,37000	29,60	PAPEL CELOFANE TRANSPARENTE - OFF PAPER
121	UN	700,00000	0,38000	266,00	PAPEL COLOR SET (CORES VARIADAS) - OFF PAPER
125	UN	150,00000	0,07000	10,50	PAPEL DE SEDA CORES VARIADAS - VMP
127	UN	700,00000	1,08000	756,00	PAPEL EVA - CORES VARIADAS - VMP
129	PC	30,00000	30,50000	915,00	PAPEL SULFITE A3 BRANCO, 75 G ALCALINO 297 X 420MM - PCT 500FOLHAS - REPORT
140	UN	400,00000	1,17000	468,00	PASTA DE PAPEL COM GRAMPO TRILHO - KAZ
149	UN	50,00000	24,67000	1.233,50	PEN DRIVE 8GB USB 2.0 COM PONTA METÁLICA - ENTECHI
150	CX	30,00000	0,88000	26,40	PERCEVEJO - C/ 100 UNIDADES - JOCAR
158	UN	200,00000	1,00000	200,00	PINCEL ATÔMICO AZUL - PRETO - VERMELHO - JOCAR
159	UN	100,00000	1,19000	119,00	PINCEL PARA QUADRO BRANCO - AZUL - PRETO - VERMELHO - JOCAR
168	UN	10,00000	9,20000	92,00	PORTA DUREX GRANDE - CAVIA
178	MT	150,00000	1,10000	165,00	TECIDO TNT, LARGURA 140 CM (CORES VARIADAS) - IDEAL
180	UN	70,00000	3,11000	217,70	TESOURA DE AÇO - TAMANHO MÍNIMO DE 21 CM - JOCAR

Total para Este Fornecedor: 10.499,40



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **050/2013**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **023/2013**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 3

LOGUS PAPELARIA LTDA. - EPP					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
6	UN	600,00000	0,10000	60,00	APONTADOR C/ UM FURO DE PLASTICO - LÉO
7	UN	300,00000	0,50000	150,00	APONTADOR DE LÁPIS COM DEPÓSITO GRANDE - LÉO
10	UN	80,00000	2,80000	224,00	BARBANTE Nº 08 - 100 M - 5 FIOS - EURO
11	UN	30,00000	5,00000	150,00	BATERIA CR 2032 3 WATTS LITHIUM CEOJ - MOXX
12	PC	300,00000	8,60000	2.580,00	BEXIGAS Nº 9 - COM 50 UNIDADES CORES VARIADAS - PIC PIC
15	UN	800,00000	4,88000	3.904,00	BOBINA P/ FAX - 30 M X 215 MM - MAXPRINT
25	UN	50,00000	15,15000	757,50	CADERNO DE REGISTROS C/ 200 FLS - SÃO DOMINGOS
28	UN	500,00000	4,05000	2.025,00	CADERNO MEIA PAUTA 96 FOLHAS ESPIRAL - TILIBRA
50	UN	1.200,00000	0,25000	300,00	CARTOLINA 180G - CORES VARIADAS - VMP
53	UN	1.800,00000	0,60000	1.080,00	CHAVEIRO DE PLÁSTICO TRANSPARENTE COM ETIQUETA PARA IDENTIFICAÇÃO - WALLEU
54	UN	20,00000	5,90000	118,00	CLIPS NIQUELADO Nº 04 - CX C/ 500 G - NEW
55	CX	50,00000	5,90000	295,00	CLIPS NIQUELADO Nº 02 - CX C/ 500 G - NEW
56	UN	30,00000	5,90000	177,00	CLIPS NIQUELADO Nº 08 - CX C/ 500 G - NEW
59	UN	100,00000	4,45000	445,00	COLA COLORIDA - COM 06 UNIDADES - APLICOLA
60	PC	100,00000	6,10000	610,00	COLA COLORIDA COM GLITER - JOGO COM 06 UN - APLICOLA
62	UN	100,00000	1,10000	110,00	COLA GLITER - 23 G - APLICOLA
63	TB	25,00000	4,20000	105,00	COLA PARA E.V.A. - 90g - APLICOLA
65	UN	100,00000	0,74000	74,00	CORRETIVO LÍQUIDO À BASE D'ÁGUA C/ 18 ML, CONSISTENTE E C/ CERTIFICADO DO INMETRO - MIXX
87	RL	50,00000	0,95000	47,50	FITILHO - AMARELO, VERMELHO, AZUL) - FITIPEL
94	UN	60,00000	12,00000	720,00	GRAMPEADOR DE MESA MEDIO 26/6, UNIVERSAL A17, CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 25 FOLHAS - ADECK
104	UN	4.000,00000	0,13000	520,00	LAPIS PRETO Nº 2 , COMPRIMENTO MÍNIMO DE 17,5 CM - LÉO
113	CX	350,00000	1,75000	612,50	MASSINHA PARA MODELAR COM 12 CORES - LÉO
134	UN	25,00000	5,50000	137,50	PASTA AZ 36 X 40 - 5 CM FINA - POLICART
135	UN	1.000,00000	5,50000	5.500,00	PASTA AZ 36 X 40 - 8 CM LARGA - POLICART
141	UN	350,00000	1,30000	455,00	PASTA DE PAPELÃO COM ELÁSTICO - POLICART
148	UN	700,00000	1,10000	770,00	PASTA SUSPensa COMPLETA, CAPA REFORCADA, PONTA DE NYLON - DELLO
174	UN	150,00000	0,36000	54,00	REGUA TRANSPARENTE 30 CM - WALLEU
177	FL	1.000,00000	0,30000	300,00	STENCIL AZUL TAM. OFICIO II (FLS) - HELIOS
179	UN	10,00000	3,99000	39,90	TESOURA COM DENTES (PARA ACABAMENTO) - CIS
184	CX	200,00000	2,25000	450,00	TINTA GUACHE COLORIDA 250ML (VERMELHO, AZUL, AMARELO, VERDE, LARANJA, PRETO, BRANCO, MARRON) - GR
Total para Este Fornecedor:					22.770,90



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **050/2013**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **023/2013**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 4

MOEMA COMERCIAL LTDA - ME					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
8	UN	300,00000	1,23000	369,00	ARQUIVO MORTO, PAPELÃO 2 CAPAS 344 X 125 X 237 MM, 1º LINHA - ideal
16	UN	50,00000	2,49000	124,50	BOBINA PAPEL CARBONADO EM 02 VIAS, 7600 X 22, PARA MÁQUINA ELIN X PRINT 451236 - dataprint
18	UN	50,00000	2,99000	149,50	CADERNETA CAPA DURA 80 FOLHAS, FORMATO 101X150MM - tamoio
26	UN	25,00000	3,54000	88,50	CADERNO ESPIRAL, CAPA DURA, UNIVERSITÁRIO, 1 MATÉRIA C/ 96 FOLHAS - CAPA P/ ADULTO - maxima
27	UN	30,00000	3,60000	108,00	CADERNO ESPIRAL, CAPA DURA, UNIVERSITÁRIO, 1 MATÉRIA C/ 96 FOLHAS - CAPA P/ ADULTO - maxima
31	UN	60,00000	4,90000	294,00	CAIXA DE ISOPOR 800 ML COM TAMPA - stylo
47	UN	25,00000	0,34000	8,50	CARBONO AZUL TM. OFICIO II DUPLA FACE - helios
49	UN	1.500,00000	1,56000	2.340,00	CARIMBO AUTO-ENTINDATO INFANTIL, LAVÁVEL, RESERVATÓRIO INTERNO DE TINTA COM FIGURAS DE ANIMAIS - trees
51	UN	600,00000	0,54000	324,00	CD-R (GRAVÁVEL), CAPACIDADE DE 700 MB / 80 MIN - elgin
64	TB	10,00000	3,51000	35,10	COLA SECAGEM RAPIDA INCOLOR TB. 5 G - techbond
75	UN	70,00000	0,54000	37,80	ESTILETE METÁLICO COM PROTEÇÃO PLÁSTICA - adeck
82	UN	130,00000	1,35000	175,50	FITA ADESIVA COLORIDA 12MM X 50M - adelbras
86	UN	250,00000	3,77000	942,50	FITA CREPE DUPLA FACE - 10 MM X 50 M - adelbras
90	CX	150,00000	2,05000	307,50	GIZ ESCOLAR COLORIDO ANTI ALÉRGICO, PLASTIFICADO, NÃO SUJA AS MÃOS, CX C/50 PALITOS - delta
92	UN	300,00000	0,36000	108,00	GLITER CORES SORTIDAS - 3 G - lantecor
93	UN	200,00000	2,47000	494,00	GLITER CORES VARIADAS - 20 G - lantecor
97	CX	15,00000	11,15000	167,25	GRAMPO P/ GRAMPEADOR DE PRESSÃO, ROCAMA 106/6, CX 5000 - bacchi
98	CX	20,00000	6,56000	131,20	GRAMPO TRILHO DE METAL 80 MM- CX 50 UNIDADES - yara
99	UN	5,00000	163,12000	815,60	GUILHOTINA FACÃO, BASE DE METAL, RÉGUA COM ESCALA EM MILÍMETROS, CAPACIDADE DE CORTE PARA 20 FOLHAS, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 42 CM E LARGURA 35 CM - meno
100	UN	1.100,00000	4,90000	5.390,00	IOIÔS PERSONALIZADOS PARA CAMPANHA ZÉ GOTINHA - ioio
101	UN	30,00000	27,00000	810,00	KIT CARIMBOS DE ANIMAIS SELVAGENS COM 12 FIGURAS DIFERENTES, BORRACHA DE 1ª QUALIDADE E APROVADO PELO INMETRO - chalingo
102	PC	100,00000	0,42000	42,00	LANTEJOULA - 10G - lantecor
103	CX	650,00000	2,39000	1.553,50	LAPIS DE COR CX C/12 UNIDADES GRANDE - vmp
105	UN	1.500,00000	1,95000	2.925,00	LÁPIS PRETO, CORPO REDONDO COM DESENHOS VARIADOS, BORRACHA DIVERTIDA NO TOPO, ALTA QUALIDADE E GRAFITE RESISTENTE - cis
107	UN	5,00000	8,45000	42,25	LIVRO CONTA CORRENTE - FORMATO 216mm X 320mm, 100 FOLHAS, CAPA E CONTRA CAPA EM PAPELÃO 697G/M², REVESTIDO POR PAPEL OFF-SET 120G/M², FOLHAS INTERNAS EM PAPEL OFF-SET 56G/M² - sd
108	UN	8,00000	8,20000	65,60	LIVRO CONTA CORRENTE - FORMATO 218mm X 319mm, 50 FOLHAS, CAPA E CONTRA CAPA EM PAPELÃO 697G/M², REVESTIDO POR PAPEL OFF-SET 120G/M², FOLHAS INTERNAS EM PAPEL OFF-SET 56G/M² - sd
111	UN	35,00000	4,82000	168,70	LIVRO DE ATA GRANDE CAPA PRETA C/ 50 FL - sd
116	PC	80,00000	2,30000	184,00	PALITO PARA CHURRASCO - C/ 100 UNIDADES - theoto
128	UN	500,00000	0,25000	125,00	PAPEL PARDO/ FOLHA - kef
136	UN	30,00000	1,32000	39,60	PASTA CANALETA - acp
138	UN	50,00000	11,90000	595,00	PASTA CATALOGO TRANSPARENTE C/ ALÇA - polibras
139	UN	30,00000	3,58000	107,40	PASTA CLASSIFICADORA COM MOLA (ESPIRAL DUPLO), COR CINZA, SEM QUALQUER IMPRESSÃO, ALTURA MÍNIMA DE 240 MM - polycart
151	UN	20,00000	43,00000	860,00	PERFURADOR DE METAL PARA PAPEL COM 02 FURÓS, CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 40 FOLHAS DE 75G/M², COM MARGEADOR EM METAL E SISTEMA DE TRAVA. - jocar
152	UN	10,00000	23,00000	230,00	PERFURADOR DE PAPEL GRANDE COM MOTIVOS INFANTIS - toc e crie
153	PR	30,00000	3,70000	111,00	PILHA ALCALINA PALITO "AAA" (PAR) - panasonic
154	PR	8,00000	3,30000	26,40	PILHA GRANDE (PAR) - panasonic
155	PR	40,00000	4,00000	160,00	PILHA MÉDIA (PAR) - alfacel
156	PR	60,00000	2,85000	171,00	PILHA PEQUENA ALCALINA "AA" (PAR) - alfacel
164	RL	50,00000	1,08000	54,00	PLÁSTICO P/ ENCAPAR CADERNO ESTAMPADO - 0,45 X 2 M - cromus
165	RL	30,00000	1,08000	32,40	PLÁSTICO P/ ENCAPAR TRANSPARENTE - 0,45 X 2 M - cromus
167	UN	800,00000	0,07000	56,00	PLASTICO TRANSPARENTE COM 02 FURÓS - acp



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **050/2013**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **023/2013**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 5

171	UN	20,00000	45,00000	900,00	REFIL DE COLA QUENTE C/ GLITER GROSSO - PCT C/ 30 UN - classe
175	PC	6,00000	16,00000	96,00	SACOLAS PLÁSTICAS PEQUENAS, MEDIDAS 24 X 34 CM, COR BRANCA - PCT COM 1000 UN - rioplastc
176	PC	6,00000	17,00000	102,00	SAQUINHOS DE PIPOCA, MEDINDO 19 X 9 CM, COR BRANCA, PCT COM 1000 UN - itamarati
181	UN	100,00000	12,00000	1.200,00	TESOURA PONTA ROMBA 30 CM - desart
185	UN	30,00000	4,95000	148,50	TINTA P/ CARIMBO CORES DIVERSAS - 42 ML - pilot
Total para Este Fornecedor:					23.215,80



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **050/2013**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **023/2013**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 6

PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA-EPP					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
3	UN	20,00000	1,74000	34,80	ALMOFADA Nº 02 PARA CARIMBO - PRETA OU AZUL - JAPAN STAMP
4	UN	20,00000	2,65000	53,00	APAGADOR COM PORTA PÔ - SOUZA
5	UN	25,00000	2,31000	57,75	APAGADOR DE QUADRO BRANCO - CARBRINK
9	RL	10,00000	6,15000	61,50	BARBANTE COLORIDO Nº 08 - 100 M - 5 FIOS - PIRATINGA
13	UN	80,00000	1,93000	154,40	BLOCO CÓPIA P/ CHEQUE BRANCA 100 FLS, 190MM X 160MM - TILIBRA
17	UN	900,00000	0,10000	90,00	BORRACHA ESCOLAR BRANCA Nº 40 - RED BOR
19	UN	800,00000	1,12000	896,00	CADERNO BROCHURA PEQUENO COM PAUTA 96 FOLHAS - FORONI
21	UN	300,00000	0,60000	180,00	CADERNO DE CALIGRAFIA DE 40 FOLHAS
22	UN	700,00000	2,65000	1.855,00	CADERNO DE DESENHO BROCHURAO 96 FOLHAS S/ SEDA TAM GRANDE - FORONI
23	UN	150,00000	2,73000	409,50	CADERNO DE DESENHO BROCHURÃO 96 FOLHAS, TAMANHO GRANDE, COM ESPIRAL, FORMATO 200 X 275MM - FORONI
24	UN	40,00000	4,51000	180,40	CADERNO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIAS, 104 FLS, FORMATO 153 X 216 MM - FORONI
32	UN	40,00000	7,64000	305,60	CALCULADORA DE MÃO, MEDIDAS APROXIMADAS: 13 X 15 CM, TECLAS GRANDES, FUNÇÃO DE RAIZ, %, MEMÓRIA E MAIS, SOM ON/OFF, TECLA DE + COM TAMANHO DUPLO. - CLASSE
39	UN	10,00000	1,76000	17,60	CANETA PARA ESCREVER EM TECIDO - ACRILEX
48	CX	4,00000	35,28000	141,12	CARBONO PRETO TIPO FILME CX 100 - CIS
52	UN	500,00000	1,32000	660,00	CD-RW (REGRAVÁVEL) - MAXPRINT
57	UN	180,00000	3,92000	705,60	COLA BRANCA LÍQUIDA - 500 GRMS PARA PAPEL - NEW MAGIC
67	UN	70,00000	1,89000	132,30	DVD GRAVAVEL 8.5 GB DUAL LAYER - MAXPRINT
69	UN	600,00000	0,04000	24,00	ENVELOPE BRANCO 23 X 11,5 CM SEM TIMBRE - FORONI
70	UN	500,00000	0,03000	15,00	ENVELOPE BRANCO S/ TIMBRE MEDIDA 16X12 CM - FORONI
71	UN	1.500,00000	0,06000	90,00	ENVELOPE PARDO 25 CM X 18 CM - FORONI
72	UN	200,00000	0,10000	20,00	ENVELOPE PARDO 34 CM X 24 CM - FORONI
73	UN	5.500,00000	0,10000	550,00	ENVELOPE PARDO 340 X 240 MM, KRAFT NATURAL, 80G/M² - FORONI
74	UN	300,00000	0,07000	21,00	ENVELOPE PLASTICO 4 FUROS - DAC
76	CX	15,00000	32,02000	480,30	ETIQUETA ADESIVA BRANCA - A4 288,5 X 200,0 MM - PCT COM 100 ETIQUETAS - MAXPRINT
77	CX	50,00000	32,02000	1.601,00	ETIQUETA ADESIVA BRANCA - A4, 25,4 X 99,0 MM, CX C/ 100 FOLHAS, 22 ETIQUETAS POR FOLHA - MAXPRINT
78	CX	10,00000	96,63000	966,30	ETIQUETA ADESIVA FORMULÁRIO CONTÍNUO TAMANHO 89 X 23,4, EM DUAS CARREIRAS - MAXPRINT
79	UN	300,00000	0,32000	96,00	ETIQUETA INK JET A LASER FORMATO 69,85 X 69,85 - CX C/ 100 FOLHAS - MAXPRINT
80	UN	20,00000	0,56000	11,20	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPÁTULA EM CHAPA DE AÇO - CAVIA
83	UN	150,00000	0,74000	111,00	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X 50M - DIÂMETRO GRANDE - FIT PEL
84	UN	250,00000	2,07000	517,50	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48mm X 50 m - ADELBRAS
85	UN	400,00000	1,88000	752,00	FITA CREPE 18 MM X 50 M - ADELBRAS
89	CX	200,00000	1,40000	280,00	GIZ ESCOLAR BRANCO ANTI ALÉRGICO, PLASTIFICADO, NÃO SUJA AS MÃOS, CX C/50 PALITOS - DELTA MASTER
91	CX	150,00000	1,33000	199,50	GIZÃO DE CERA ESTACA C/ 12 UNIDADES - MASSABEL
95	UN	3,00000	32,20000	96,60	GRAMPEADOR DE PRESSÃO, ROCAMA, 106/6 - CIS
106	UN	100,00000	0,59000	59,00	LASTEX CORES VARIADAS - ROLO C/ 10 M - REAL
109	UN	100,00000	7,70000	770,00	LIVRO DE ATA GRANDE CAPA PRETA C/ 100 FL. - FORONI
110	UN	70,00000	15,09000	1.056,30	LIVRO DE ATA GRANDE CAPA PRETA C/ 200 FL. - FORONI
112	UN	50,00000	10,08000	504,00	LIVRO DE PONTO, 04 ASSINATURAS - FORMATO 218 X 319 MM, CAPA E CONTRACAPA EM PAPELÃO 697 G/M2, FOLHAS INTERNAS EM PAPEL OFF-SET 63 G/M2 - 100 FOLHAS - FORONI
114	PC	40,00000	1,95000	78,00	PALITO DE PICOLE C/ PONTA QUADRADA - PCT 100 UNIDADES - THEOTO
115	PC	40,00000	2,10000	84,00	PALITO DE PICOLE C/ PONTAS ARRENDONDADAS (PCT 100 UN) - THEOTO
122	MT	400,00000	0,84000	336,00	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE (LARGURA 40 CM) - POLITAC
123	UN	250,00000	0,42000	105,00	PAPEL CREPOM (CORES VARIADAS) - VMP
124	UN	400,00000	2,30000	920,00	PAPEL CREPOM CORES VARIADAS (C/ BOLINHAS E LISTRAS) - VMP
126	UN	450,00000	0,14000	63,00	PAPEL ESPELHO (CORES VARIADAS) - VMP
130	PC	50,00000	2,90000	145,00	PAPEL SULFITE A4 COLORIDO - 210MM X 297MM - 75 G/M² FABRICAÇÃO NACIONAL (PCT 100 FLS) - CHAMENQUINHO



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **050/2013**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **023/2013**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 7

131	PC	3.000,00000	11,19000	33.570,00	PAPEL SULFITE A4 EXTRA BRANCO - 210 MM X 297 MM - 500 FOLHAS - 75 G/M2 FABRICAÇÃO NACIONAL COM CERTIFICADO ISO 9001 - CHAMEX
132	PC	50,00000	6,72000	336,00	PAPEL VERGE, 180 G/M2, A4, BRANCO, 50 FLS - OFF PAPER
133	PC	20,00000	6,72000	134,40	PAPEL VERGE, 180 G/M2, A4 COLORIDO, 50 FOLHAS - OFF PAPER
137	UN	80,00000	6,02000	481,60	PASTA CAPA PRETA C/ 50 PLASTICO, 243 X 333 MM - DAC
142	UN	60,00000	1,05000	63,00	PASTA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE COM CLIPS - ALAPLAST
143	UN	130,00000	1,12000	145,60	PASTA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE COM ELÁSTICO - ALAPLAST
144	UN	200,00000	1,47000	294,00	PASTA POLIONDA - 2 CM - ALAPLAST
145	UN	150,00000	2,17000	325,50	PASTA POLIONDAS - 5 CM - ALAPLAST
146	UN	250,00000	1,12000	280,00	PASTA PVC TRANSPARENTE - ALAPLAST
147	UN	40,00000	21,45000	858,00	PASTA SANFONADA TRANSPARENT, COM 31 DIVISÓRIAS - A4 - DAC
157	UN	90,00000	9,55000	859,50	PINCEL ATÔMICO - JOGO COM 12 CORES - COMPACTOR
160	UN	30,00000	11,49000	344,70	PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE - CIS
161	UN	20,00000	7,87000	157,40	PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA - CIS
162	UN	50,00000	3,19000	159,50	PLACA DE ISOPOR 2,5 CM - ISOFER
169	UN	20,00000	5,67000	113,40	PORTA LAPIS/CLIPS/CARTAO (PORTA-TRECO) - WALEU
170	CX	5,00000	215,98000	1.079,90	RECIBO DE PAGAMENTO LAB 02, 210 MM x 140 MM, 02 VIAS C/ BLOQUEIO, CX C/ 3000 - INFORMS
172	UN	300,00000	0,25000	75,00	REFIL DE COLA QUENTE FINO - RENDCOLLA
173	UN	400,00000	0,50000	200,00	REFIL DE COLA QUENTE GROSSO - RENDCOLLA
182	UN	200,00000	0,91000	182,00	TESOURINHA PEQUENA EM AÇO INOX C/ PONTAS ARREDONDADAS - JOCAR
183	UN	50,00000	3,99000	199,50	TINTA DIMENSIONAL - CORES VARIADAS - ACRILEX
				Total para Este Fornecedor:	55.745,27

Valor Total: 112.231,37

Homologação: Prefeito Municipal
Condições: Conforme Ata de Julgamento.

Itanhandu, em 18 de junho de 2013

Marcos Alexandre de Carvalho
Pregoeiro